中国共产党商洛学院委员会文件

商院党组〔2017〕31 号

中共商洛学院委员会

关于第二次党代会代表候选人预备人选的批复

党委各部门，各党总支、直属党支部：

你们报送的《中共商洛学院第二次代表大会代表候选人预备

人选名册》收悉。

经 2017 年 11 月 8 日党委会研究，同意王国民等 187 名同志

为中共商洛学院第二次代表大会代表候选人预备人选（具体名单

见附件）。

请你们根据《中共商洛学院委员会关于做好第二次党代会代

表选举工作的通知》（商院党〔2017〕54 号）文件精神，按规

定程序和要求认真组织正式选举。选举结束后，于 11 月 15 日

16：00 前将代表选举情况、选举结果及代表名册、代表登记表

（见商院党〔2017〕54 号文件附件 7、8）报本次党代会组织组

（代表资格审查组）审查。

特此批复

附件：中共商洛学院第二次代表大会代表候选人预备人选名单

中共商洛学院委员会

2017 年 11 月 11 日

附件

 中共商洛学院第二次代表大会代表候选人预备人选名单

（按姓氏笔画排序）

1.机关一党总支（22 人）

王国民        王霄飞        王  攀        石启英

付军昌        刘麦霞（女）  刘晓玲（女）  刘端森

刘  霞（女）  许  薇（女）  李彦广        李骁驽

杨  力        杨丽丽        余发有        张  文

张向东        陈  炜        鱼小强        郭英勇

郭  瑾        潘永前

2.机关二党总支（23 人）

王正良        王旭红        王新军       朱小强

刘军贤        刘建新        刘顺超       刘  勇

芦晓立（女）  李云刚        李继高       李  超

杨建峰        辛建军        汪玉琳       张建芳（女）

张晓倩（女）  房喜峰        高扩昌       高荣发

黄元英        敬晓明        雷  清（女）

3.离退休职工党总支（9 人）

王天时        王文硕        王志刚       王福智

牛凤琴（女）  李家兴        张和银       党淑蓉（女）

崔振喜

4.马克思主义学院党总支（8 人）

王思怀        王  振        刘玲霞（女）   李龙强

李燕燕（女）  张亚强        常文洁（女）   常雪梅（女）

5.人文学院党总支（20 人）

马英群        王秀绒（女）  王宗运        付丹亚（女）

刘  锋        孙李丽（女）  杜  薇（女）  李亚红（女）

李荣博        杨晓玲（女）  闵秋洁（女）  张文诺

张  昱（女）  赵正鑫        赵彦风        赵萍君（女）

胡琰琪（女）  席忍学        彭虎军        程  华（女）

6.数学与计算机应用学院党总支（11 人）

王念良        王  威        卢  琼（女）  田小莉（女）

刘兰兰（女）  刘  勇        李永华（女）  李会荣

汪小黎（女）  张  林        张  磊

7.电子信息与电气工程学院党总支（14 人）

王  博        卞静伟        刘爱军        李  华（女）

李  英        杨延锋        吴晓云（女）  沈光美（女）

宋亚峰        张  娜（女）  张  鑫（女）  陈  垚

赵芬娟（女）  袁训锋

8.化学工程与现代材料学院党总支（12 人）

王建芳（女）  申宇茫（女）  乔成芳（女）  刘宝盈

刘  萍（女）  刘  璇        李军富        张国春

张美丽（女）  周春生        曹宝月（女）  崔孝炜

9.生物医药与食品工程学院党总支（10 人）

丁争尚        万贞贞（女）  龙治刚        华智锐

李筱玲（女）  张俊华（女）  张晓虎        赵永平

梁旭华        程  敏（女）

10.城乡规划与建筑工程学院党总支（12 人）

王  静（女）  任康民        李宁宁（女）  杨小锋

杨存典        杨梦莹（女）  张红侠（女）  张  妍（女）

张家荣        范新会        曹  蕾（女）  廉  明

11.经济管理学院党总支（12 人）

王  怡（女）  王  程        史鹏博        任  倩（女）

刘龙龙        张梦静（女）  周小婷（女）  房  琳（女）

赵  健        贾长安        郭  萌        郭磊磊

12.艺术学院党总支（12 人）

王冠齐（女）  王  媛（女）  宁兆卿        刘凤林

李世鹏        李景瑞（女）  张晓荣（女）  袁志正

郭高鹏        黄新春        彭珊珊（女）  韩春霞（女）

13.健康管理学院党总支（8 人）

李  嫱（女）  杨  童        邹媛园（女）  张  帅

范  娜（女）  梁  丰        彭晓邦        鲁绵茸（女）

14.体育教学研究部直属党支部（6 人）

朱书祥        任晓冬（女）  杨丹亚        张玉兰（女）

黄显忠        魏书堂

15.继续教育学院直属党支部（2 人）

郭  宜（女）  樊景博

16.图书馆直属党支部（6 人）

王思根        王晋月（女）  朱晓琴（女）  杨增强

员立亭        曹  娜（女）

中共商洛学院委员会组织部                  2017年 11月 11日印